АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2014 г.             п. Центральный                                    № 043
Верхнекетского района

                                                                               Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 15.05.2014 №028 «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» за 1 квартал 2014 года

В соответствии с ч. 3 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.28 п.3 решения Совета Орловского сельского поселения от 31.03.2014 г. №07 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 6 к постановлению Администрации Орловского сельского поселения от 15.05.2014 №028 «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» за 1 квартал 2014 года» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 мая 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансам Администрации Орловского сельского поселения Коробейщикову Н.Н.
Глава Орловского сельского поселения                                          Е.М.Стражева
____________________________________________________________________________

Совет-1, адм.-1, прокур.-1, УФ-1

	Приложение 1

	к  постановлению Администрации

 Орловского сельского поселения

	№043 от   29.07.2014г

	Отчет об исполнении местного бюджета МО "Орловское сельское поселение" по дорожному фонду за 1 квартал 2014 года

	Наименование показателя
	План 2014г
	План на 1 квартал
	Исполн. на 01.04.2014
	% исполн. к плану за 1 квартал
	% исполн. к году

	Остаток денежных средств на начало года

	0,0

	Доходы Дорожного фонда - всего
	421,0
	105,0
	69,7
	66,4
	95,2

	в том числе по источникам:

	Акцизы на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	126,3
	31,6
	27,6
	87,3
	316,5

	Акцизы на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	37,9
	9,5
	0,4
	4,2
	1,1

	Акцизы на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	252,6
	63,1
	41,7
	66,1
	16,5

	Акцизы на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	4,2
	0,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Расходы Дорожного фонда - всего
	421,0
	105,0
	44,8
	42,7
	10,6

	Содержание автомобильных дорог внутри населенных пунктов
	421,0
	105,0
	44,8
	42,7
	10,6

	в том числе :

	Содержание автомобильной дороги п.Дружный
	200,0
	50,0
	17,4
	34,8
	8,7

	Содержание автомобильной дороги п.Центральный
	221,0
	55,0
	27,4
	49,8
	12,4

	Остаток денежных средств на конец отчетного периода

	24,9